officio. etiā pie dūlationis sequamur  
exemplo. ꝑ. Tyburcy Valia. ⁊ Maxi.

**P**ra q. o. d. ut qui scōꝝ tuoz tyburcy  
valiani ⁊ maximi solēpnia colim?  
eoz etiā iūtes imitem. Georgy m.

**O**cus qui nos bti Georgy mris tui  
mitis ⁊ mtcellioe letificas. deede  
ppici? ut q' ei' beneficia p'sciam? dona tue  
grē d'sequamur ꝑ xp̄. Vitalis n̄r

**P**ra q. o. d. ut mtcedente bto n̄re  
tuo vitale. ⁊ acūctis adūlitatib;  
liberem i corpe. ⁊ a p̄uis cogitacōib;  
mūdem i mēte. Gordia ⁊ Epyim.

**O**d q. o. d. ut q' btoꝝ n̄m tuoz gōꝝ  
diani atq; epyniachi  
lemnia colim? eoz apd te mtcellioib;  
adiuuem. ꝑ. Nerei Achillei ⁊ panē.

**P**ropterea quod dicitur ut quod beatorum nostrorum tuorum  
Mereri Achillei atque Panthaei natali  
cia colimus a cunctis imminentibus eorum  
intercessionibus liberemur. Nicomedem enim.

**D**eus qui nos beati Nicomedis nostris  
tui etc. sic Georgii. Lupi. Marcell

**D**eus qui nos annua  
beatorum nostrorum Marcellini et petri  
solempnitate letificas. pro qua quod ut quorum  
gaudemus merito. pro utrumque exemplis.

**P**ropterea quod dicitur ut qui Marti et Mar  
scorum tuorum Marci et marcelliani na  
talia colimus a cunctis malis eorum in  
tercessionibus liberemur. Gervasio et pitha.

**D**eus qui nos annua sanctorum tuorum  
gervasio et pithasi sol. de etc. etc. etc.  
damur exemplis. Petri et antoniai.

quam  
et mari.  
tyburcy  
colim?  
orgy m.  
vris tu  
s. dcede  
dona tue  
alis nre  
to nre  
litatib;  
ntatib;  
Eym.  
tuor; gor  
lo  
tcellioib;  
et pan.

**D**eus qui nos scōz tuoz p̄celli  
et Martiani deflōibz glōris  
circundas et p̄tegis. da nobis et eoz  
imitatiōe p̄ficere. et int̄cessione gaudere.

**D**eus qui sc̄s tuus Cre. Abdon et Sēn.  
Abdon et Sennen ad hanc glāriam  
ueniēdi. copiosū munus gr̄e distulisti.  
da famulis tuis suorū ueniā p̄ctoz. ut  
scōz tuoz int̄cedentibz meritis ab  
eibz mereamur adūsitatibz liberari. **P.**

**D**eus qui aspicias Sixti p̄. et m̄r.  
qz ex nlla n̄ra uirtute cōsistimur  
decede p̄pitius. ut int̄cessione b̄ti Sixti  
m̄ris tui atqz pontificis contra oīa  
adūsa nummānt. **P. x.** Ciriaci et sol.

**D**eus qui nos annua b̄ti Ciriaci  
m̄ris tui sociorūqz ei? solemnitate

lectificas. deinde p[ro]p[ri]a. ut quoz nata  
luna colim[us]. uirtute quoq[ue] passiois  
mitemur. p[ro] x[rist]o. In octa[ua] s[an]cti laurencij.

**O**mnis extingue. qui b[ea]to lauren  
cio tribuisti tormentoz suoz icendia  
superare. p[ro] x[rist]o. p[ro] polito m[ag]i. et so. ei[us].

**O**mnis q[ui] o. d. ut b[ea]ti p[ro]polit[us] m[ag]i  
tui sociozq[ue] ei[us] ueneranda sole[m]ni  
tas. et deuotione nob[is] auget et salute.

**A**uxiliu[m] tuu[m] s[an]cti thymoth[is]. et simpli.  
nob[is] d[omi]ne q[ui]s placat[us] impend[ere]. et  
intercedentib[us] b[ea]tis m[ag]i[ster] tuis thymo  
theo atq[ue] siphoniano. dextam super  
nos tue p[ro]piciationis extende. Hermet[us]

**E**us qui b[ea]tu[m] hermen m[ag]i[ster] m[ag]i.  
tuu[m] uirtute stance i[m]passione ro  
bora[n]ti.

et p[ro]cessi  
gloriosis  
is et eoz  
ne gaude  
do et h[ab]en.  
glam  
tulisti.  
etoz. ut  
tis ab  
erari. p[ro]  
p[ro] et m[ag]i.  
sistim[us]  
et b[ea]ti s[an]cti  
tra o[mn]i  
aj et so. s[an]cti  
riaci  
mnitate

ex ei? nob' imitacōne tribue, p amore  
tuo prosa mūdi despice. ⁊ nulla ei? adū  
sa formidare p xp̄m d. Gabine uigis.

**D**eus qui int' ceta potencie tue mi  
racia. eciā in sero fragili victoria  
mūy stulisti. cōcede p̄cipi. ut cui? nata  
licia colim?. p eius ad te exempla gra

**M**aiestatem tuā Oram. Felicitis ⁊ aduanti

**D**ñe supplices deprecamur. ut sic nos  
iugiter scōz tuoz cōmemoracione le  
tificas. ita semp supplicatioē defendis.

**B**eati protii ⁊ iacinti nos dñe fo  
ueat p̄ciola confessio. ⁊ pia iugit'  
intercessio tueatur. p x. Nicomed. m.

**A**d esto dñe pplo tuo. u bti Nicomed.  
mris tu merita p̄clara suscipies.  
ad impetrādā miam tuā semp eius  
patrocinis adiuuet. Lucie ⁊ gemia.

**P**ropterea dñe precibus nris cū exultaci-  
one p̄uectū. ut quoz diem passi-  
onis annua deuotione recolim⁹. etiā  
fidei distantia subsequam⁹. *Cosme ⁊*

**P**ropterea q̄s. o. d. ut qui scōz *Damianū.*  
tuoz *Cosme ⁊ Damiani* natali-  
lia colim⁹. a cunctis malis imi-  
nentib⁹ eoz intercessionib⁹ libem⁹.

**D**eus qui nos bñ *Venerabili*  
*Venerabili* nris tui meritis ⁊ in-  
tercessione letificas, cōcede pp̄ciā.  
ut qui eius poscim⁹ bñficia. dona  
tue gr̄e consequam⁹. *Saluti pape.*

**D**eus qui nos cōspicis ex nr̄a in-  
firmitate deficē. ad amorē tuū  
nos misericordit̄ p̄ scōz tuoz exēpla  
restaura. *¶ xp̄m d. n. C. tuoz corōtoz.*

amore  
a ei' adu  
te uigis  
tue mi  
victoria  
u' nata  
la gra  
⁊ adu  
t sic nos  
cione le  
defendas  
dñe fo  
a iugit'  
med. m.  
comed.  
ascipies  
p eius  
genia.

**P**ropterea quod operatus es. ut qui gloriosos  
patres tuos Claudium. Nicolum  
Siphocianum. Caltorum atque simplicium  
fortes in sua confessione dignum  
prios apud te in nostra confessione sen-

**O**mnipotens qui nos Sancti Theodori  
beati Theodori patris tui confessione  
gloriosa circumdas et protegis. pro  
nobis eius imitatione proficere. et orati-  
one fulciri. per christum. Felicitatis in-

**P**ropterea quod operatus es. ut beate felicitatis  
patris tue sollempnia recensentes.  
meriti ipsius protegamur et precibus per

**O**mnipotens qui nos beati Saturnini  
Saturnini patris tui concedis  
natalicio perficere. eius nos tribue  
meritis adiuvari. per christum dominum